
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 25.07.25 4:58:38

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SWISSTEN BLACK ROCK 6,4"

Cena celkem: 0,00 Kč
 (bez DPH: 0,00 Kč)
Běžná cena: 0,00 Kč
Ušetříte: 0,00 Kč
Kód zboží: MOPSWI1598
Part No.: 65400200
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN Black Rock 6,4"

Sportovní neoprenové pouzdro na telefon s úhlopříčkou až 6,4". Prachotěsné a voděodolné provedení je vhodné pro
ochranu telefonu při sportu, turistických výletech, na stavbě, v dílně, v práci anebo před dětmi. Pevné uzavírání na zip
zajistí, že do vašeho telefonu nepronikne ani zrnko prachu či kapička vody a jeho životnost se tak výrazně prodlouží.
Součástí balení poutko pro zavěšení na krk.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: telefony s úhlopříčkou až 6,4"
Materiál: neopren
Rozměry: 180 × 105 × 25 mm
Barva: černá


